

**ADDENDUM NUMBER: 1**

**Date 10/10/2023**

**To the RFP Documents**

**for**

**742-24-223-2**

**Healthcare Assessment**

**University of Texas Permian Basin  
4901 E. University Blvd.  
Odessa, TX 79762**

This Addendum shall be considered part of the bid/response documents for the above-mentioned project as though it had been issued at the same time and shall be incorporated integrally therewith. Where provisions of the following supplementary data differ from those of the original RFP documents, this Addendum shall govern and take precedence. **BIDDERS/RESPONDERS MUST SIGN THE ADDENDUM AND SUBMIT IT WITH THEIR BIDS.**

Proposers are hereby notified that they shall make any necessary adjustments in their estimates as a result of this Addendum. It will be construed that each bidder's proposal is submitted with full knowledge of all modifications and supplemental data specified herein.

**\*\*Except as described below, the original RFP document remains unchanged. The RFP documents are modified and/or clarified, as follows:**

**1. Questions:**

- 1) *Question 1: Please provide your estimated budget limit or budget range for this project.*

*ANSWER: \$100,000*

- 2) *Question 2: Can you provide the Hub Subcontracting Plan (HSP)?*

*ANSWER: <https://comptroller.texas.gov/purchasing/vendor/hub/forms.php>*

- 3) *Question 3: If we do not intend to subcontract, are we required to provide evidence of a good faith effort?*

*ANSWER: Yes, an HSP is required by law. See section 2.5.3 of the RFP pg. 6*

**BIDDERS MUST ACKNOWLEDGE RECEIPT OF ADDENDUM(S)**

---

***Alaneisha (Ally) Brown, Buyer II***

***END OF ADDENDUM***